
2020 年 8月 7日 

 

北海道医療大学薬学部同窓会 

会員各位 

 

北海道医療大学薬学部同窓会 

名簿編集委員会 

 

北医療薬 会員名簿発刊後の問い合わせ先について 

 

謹啓 

会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。いつも同窓会活

動にご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。 

 皆様のご協力のおかげで、2019 年度版 北医療薬会員名簿を発刊・送付を完了させていた

だくことができました（作成委託業者 正文舎様）。つきましては、今後の名簿に関する問

い合わせを含めまして、同窓会へのお問い合わせは同窓会ホームページ上段にあります「問

い合わせ」よりご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。 

皆様方の今後益々のご活躍を祈念申し上げます。 

謹白 

 

 


